
2024년 04월 30일 14시 28분



2
3
3

목차목차

목차
조직 및 업무안내

건강증진



061-659-4241

061-659-4242

061-659-4245

061-659-4244

061-659-4243

061-659-4363

061-659-4213

061-659-4274

061-659-4191

061-659-4190

061-659-4273

061-659-4085

061-659-2959

061-659-4192

061-659-4193

건강증진

건강증진

건강증진팀장 김병훈 건강증진 업무 전반에 관한 사항

차장 정은영 과서무, 헌혈업무

주무관 오규경 통합건강증진사업

주무관 신송희 금연

주무관 김지연 예산, 회계

주무관 이은혜 모바일 헬스케어사업, 영양, 절주

실무원 박정진 신체활동사업 (운동 지도 및 상담)

실무원 김세연 모바일헬스케어 사업운영

실무원 이효은 국민영양관리사업, 영양플러스사업

실무원 김지연 영양플러스사업

실무원 김시현 비만관리, 운동지도,운동상담

실무원 최경인 금연상담 업무

실무원 김여은 SNS(카카오톡 채널)운영, 모바일 헬스케어(운동담당)

실무원 백현정 금연상담 업무

실무원 김은정 금연상담

 > 보건소안내 조직 및 업무안내

COPYRIGHT ⓒ YEOSU. ALL RIGHTS RESERVED.

조직 및 업무안내

(http://www.yeosu.go.kr)

/health/guide
/health/guide/group
tel:061-659-4241
tel:061-659-4242
tel:061-659-4245
tel:061-659-4244
tel:061-659-4243
tel:061-659-4363
tel:061-659-4213
tel:061-659-4274
tel:061-659-4191
tel:061-659-4190
tel:061-659-4273
tel:061-659-4085
tel:061-659-2959
tel:061-659-4192
tel:061-659-4193



	목차
	조직 및 업무안내
	건강증진


