

## 목차

목차	2
조직 및 업무안내	3
건강증진	3



조직 및 업무안내

↑ = 보건소안내 > = 조직 및 업무안내

## 건강증진

## 건강증진

건강증진팀장 김병훈	<b>©</b> 061-659-4241	건강증진 업무 전반에 관한 사항
차장 정은영	061-659-4242	과서무, 헌혈업무
주무관 오규경	061-659-4245	통합건강증진사업
주무관 신송희	<b>©</b> 061-659-4244	금연
주무관 김지연	061-659-4243	예산, 회계
주무관 이은혜	061-659-4363	모바일 헬스케어사업, 영양, 절주
실무원 박정진	<b>061-659-4213</b>	신체활동사업 (운동 지도 및 상담)
실무원 김세연	061-659-4274	모바일헬스케어 사업운영
실무원 이효은	<b>©</b> 061-659-4191	국민영양관리사업, 영양플러스사업
실무원 김지연	<b>061-659-4190</b>	영양플러스사업
실무원 김시현	061-659-4273	비만관리, 운동지도,운동상담
실무원 최경인	<b>061-659-4085</b>	금연상담 업무
실무원 김여은	061-659-2959	SNS(카카오톡 채널)운영, 모바일 헬스케어(운동담당)
실무원 백현정	061-659-4192	금연상담 업무
실무원 김은정	061-659-4193	금연상담

COPYRIGHT © YEOSU. ALL RIGHTS RESERVED.

## Yeosu Web Contents

